
UCHWAŁA NR XVI/31/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym 

Na podstawie art.18 ust. 2 , pkt 9 lit ,,a'' ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2010 r. nr 102, poz. 651 ze zmianami) uchwala sie co nastepuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Strona 1 z 1Id: TGLLZ-WNBAL-XYLLO-MCBXF-BVRBH. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XVI/31/12
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 29 marca 2012 r.

 
Lp. Nr 

działki 
Pow. do 
wydzierżawienia 

położenie działki : 
Żary ulica 

Dzierżawca Przeznaczenie działki 
na cele 

Kolejną umowę zawiera się 
do dnia 

1. 338/5 16 m2 Kąpielowa Teresa Woźniak handlowe 31.12.2012 
2 162/10 150 m2 Rejtana Michał Krasowski ogródka warzywnego 31.12.2014 
3 359/1 102 m2 Słowackiego Mariusz Kłos ekspozycję towaru 31.12.2014 
4 290/3 550 m2 Żagańska Bogdan Woźniak rekreacyjne 31.12.2014 
5 655/21 1,05 ha Czerwonego Krzyża Irena Franczuk-

Mielniczek 
rolne 31.12.2012 

6 49 0,43 ha Czerwonego Krzyża Jan Petrunio rolne 31.12.2014 
7 152 100 m2 Żagańska Andrzej Zarecki ogródek warzywny 31.12.2014 
8 653/5 0,32 ha Zgorzeleckiej Marianna Kopeć rolne 31.12.2014 

Id: TGLLZ-WNBAL-XYLLO-MCBXF-BVRBH. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 1


	
	



